
法人番号

法人名

収益事業
適用している会計処
理の方法を選択して

ください↓

会計基準 会計基準

資産の部

　流動資産 31,530千円 12,255千円 12,255千円 19,275千円 19,275千円

　固定資産 266,988千円 266,988千円 266,988千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

  （基本財産） 100,000千円 100,000千円 100,000千円 0千円

  （その他の固定資産） 166,988千円 166,988千円 166,988千円 0千円

資産の部合計 298,518千円 279,243千円 279,243千円 0千円 0千円 0千円 19,275千円 19,275千円 0千円 0千円 0千円 0千円

負債の部

　流動負債 3,334千円 3,334千円 3,334千円 0千円

　固定負債 0千円 0千円 0千円

負債の部合計 3,334千円 3,334千円 3,334千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

純資産（資本）の部

　基本金 10,000千円 9,000千円 9,000千円 1,000千円 1,000千円

　資本金 0千円 0千円 0千円

　国庫補助金等特別積立金 585千円 585千円 585千円 0千円

　その他の積立金 134,500千円 134,500千円 134,500千円 0千円

　次期繰越活動収支差額 150,099千円 131,824千円 131,824千円 18,275千円 18,275千円

（うち当期活動収支差額） ▲5,728千円 ▲4,257千円 ▲4,257千円 ▲1,471千円 ▲1,471千円

純資産（資本）の部合計 295,184千円 275,909千円 275,909千円 0千円 0千円 0千円 19,275千円 19,275千円 0千円 0千円 0千円 0千円

負債及び純資産の部合計 298,518千円 279,243千円 279,243千円 0千円 0千円 0千円 19,275千円 19,275千円 0千円 0千円 0千円 0千円

社会福祉事業計 適用している会計処理の方法を選択してください↓
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はばたき福祉事業団

貸借対照表　　平成２４年３月３１日現在

適用している会計処理の方法を選択してください↓公益事業計

（単位：千円）

社会福祉事業 公益事業

勘定科目 合計



貸借対照表　　平成２４年３月３１日現在



収益事業
適用している会計
処理の方法を選択
してください↓

会計基準 会計基準

経常活動収入 (1)
81,394千円 78,297千円 78,297千円 4,645千円 4,645千円 1,548千円

経常活動支出（2）
84,604千円 80,035千円 80,035千円 6,117千円 6,117千円 1,548千円

▲3,210千円 ▲1,738千円 ▲1,738千円 0千円 0千円 0千円 ▲1,472千円 ▲1,472千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

就労支援事業収入 (4)
0千円 0千円 0千円

就労支援事業支出 (5)
0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

施設整備等収入 (7)
42千円 42千円 42千円 0千円

施設整備等支出 (8)
2,120千円 2,120千円 2,120千円 0千円

▲2,078千円 ▲2,078千円 ▲2,078千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

財務活動収入計 (10)
0千円 0千円 0千円

財務活動支出計 (11)
600千円 600千円 600千円 0千円

▲600千円 ▲600千円 ▲600千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円

▲5,888千円 ▲4,416千円 ▲4,416千円 0千円 0千円 0千円 ▲1,472千円 ▲1,472千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

34,083千円 13,336千円 13,336千円 20,747千円 20,747千円

28,195千円 8,920千円 8,920千円 0千円 0千円 0千円 19,275千円 19,275千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

勘定科目

予備費 (13)

当期資金収支差額合計
　　(14)=(3)+(6)+(9)+(12)-(13)

前期末支払資金残高 (15)

当期末支払資金残高 (14)+(15)

就
労
支
援
事
業
収
支

就労支援事業活動収支差額
　　　　　 　(6)=(4)-(5)

社会福祉事業計

はばたき福祉事業団法人名

法人番号 1029

（単位：千円）

内部取引調整

公益事業

公益事業計 適用している会計処理の方法を選択してください↓適用している会計処理の方法を選択してください↓
合計

資金収支計算書　（自）平成２３年４月１日　（至）平成２４年３月３１日

財
務
活
動
収
支

施
設
整
備
等
収

支

経常活動収支差額
　　　　　　　(3)=(1)-(2)

経
常
活
動
収
支

施設整備等収支差額
　　　　　　　(9)=(7)-(8)

社会福祉事業

財務活動収支差額
　　　　　(12)=(10)-(11)



収益事業
適用している会計処
理の方法を選択して

ください↓

会計基準 会計基準

事業活動収入 (1) 81,445千円 77,327千円 77,327千円 4,118千円 4,118千円

事業活動支出 (2) 87,200千円 81,606千円 81,606千円 5,594千円 5,594千円

▲5,755千円 ▲4,279千円 ▲4,279千円 0千円 0千円 0千円 ▲1,476千円 ▲1,476千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

事業活動外収入 (4) 74千円 1,095千円 1,095千円 527千円 527千円 1,548千円

事業活動外支出 (5) 0千円 1,025千円 1,025千円 523千円 523千円 1,548千円

74千円 70千円 70千円 0千円 0千円 0千円 4千円 4千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

▲5,681千円 ▲4,209千円 ▲4,209千円 0千円 0千円 0千円 ▲1,472千円 ▲1,472千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

就労支援事業収入 (8) 0千円 0千円 0千円

就労支援事業支出 (9) 0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

特別収入 (11) 0千円 0千円 0千円

特別支出 (12) 49千円 49千円 49千円 0千円

▲49千円 ▲49千円 ▲49千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

▲5,730千円 ▲4,258千円 ▲4,258千円 0千円 0千円 0千円 ▲1,472千円 ▲1,472千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円

▲5,730千円 ▲4,258千円 ▲4,258千円 0千円 0千円 0千円 ▲1,472千円 ▲1,472千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

156,429千円 136,682千円 136,682千円 19,747千円 19,747千円

150,699千円 132,424千円 132,424千円 0千円 0千円 0千円 18,275千円 18,275千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円

0千円 0千円 0千円

600千円 600千円 600千円 0千円

150,099千円 131,824千円 131,824千円 0千円 0千円 0千円 18,275千円 18,275千円 0千円 0千円 0千円 0千円 0千円

その他の積立金積立額 (22)

次期繰越活動収支差額
(23)=(18)+(19)-(20)+(21)-(22)

適用している会計処理の方法を選択してください↓

特別収支差額
          (13)=(11)-(12)

税引前当期活動収支差額
            (14)=(7)+(10)+(13)

法人税、住民税及び事業税負担額
                          (15)

適用している会計処理の方法を選択してください↓

事業活動収支差額
　　　　　　 (3)=(1)-(2)

事
業
活
動
収
支

繰
越
活
動
収
支

合計
社会福祉事業計 公益事業計

事業活動収支計算書　（自）平成２３年４月１日　（至）平成２４年３月３１日

法人番号 1029

法人名 はばたき福祉事業団 （単位：千円）

事
業
活
動
外
収

支

経常収支差額 (7)=(3)+(6)

当期活動収支差額
                (16)=(14)-(15)

内部取引調整

就
労
支
援
事
業

収
支

就労支援事業活動収支差額
            (10)=(8)-(9)

事業活動外収支差額
             (6)=(4)-(5)

社会福祉事業 公益事業

勘定科目

その他の積立金取崩額 (21)

前期繰越活動収支差額 (17)

当期末繰越活動収支差額
          (18)=(16)+(17)

基本金取崩額 (19)

基本金組入額 (20)

特
別
収
支
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